
 

                                                                                                                                          

 

 

Molėtų rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui 

Vilniaus g. 44, LT-33140 Molėtai 

savivaldybe@moletai.lt 

 

2023-01-10 Nr. 0110-01 

 

Vadovaujantis STR 1.04.04:2017 "Statinio projektavimas, projekto ekspertizė" VIII skyriaus 

Visuomenės informavimas apie numatomą statinių projektavimą 61 punkto nuostatomis, teikiame 

pranešimą: 

 

RYŠIŲ (TELEKOMUNIKACIJŲ) TINKLŲ  STATINIO, RADIJO RYŠIO BOKŠTO (H-29,72 

m)  CEZARIŠKIŲ KAIME, ČIULĖNŲ SENIŪNIJOJE, MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖJE 

REKONSTRAVIMO (į H-60,30 m)  PROJEKTAS 

 

Informuojame, kad vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ VIII 

skyriaus „Visuomenės informavimas apie numatomą statinių (jų dalių) projektavimą ir visuomenės 

dalyvavimas svarstant statinių (jų dalių) projektinius pasiūlymus“ nuostatomis, yra parengti Ryšių 

(telekomunikacijų) tinklų  statinio  Cezariškių kaime, Čiulėnų seniūnijoje, Molėtų rajono savivaldybėje, 

projektiniai pasiūlymai. 

 

Statybvietės adresas: Cezariškių kaimas, Čiulėnų seniūnija, Molėtų rajono savivaldybė, žemės sklypo 

Kadastrinis Nr. 6264/0004:817 Toliejų k. v. 

 

Statinio paskirtis: Inžineriniai tinklai. Ryšių (Telekomunikacijų) tinklai. 

Žemės naudojimo paskirtis ir būdas: Kita. Susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo 

objektų teritorijos. 

 

Projektuotojas: MB Aukščiau debesų, buveinės adresas Tilžės 144-63, Šiauliai LT-76350, Projekto 

vadovė, architektė Rasa Pumputienė el. p. rasa.pumputiene@splius.lt, Tel. Nr.: +37068240021. 

 

Statytojas: Statytojas: UAB "TELE2", Upės 23, LT-08128 Vilnius, Tel.: +37052366300 

reception@tele2.com; 

 

Susipažinti su projektiniais pasiūlymais galima Molėtų rajono savivaldybės internetinėje svetainėje 

www.moletai.lt, skiltyje „Projektiniai pasiūlymai visuomenei susipažinti“ ir projektinių pasiūlymų 

rengėjo patalpose Tilžės 144-63, Šiauliai LT-76350 darbo dienomis nuo 8 iki 17 valandos ir iki viešojo 

susirinkimo pabaigos, iki 2023-01-30. 

 

Viešo susirinkimo vieta ir laikas: Susirinkimas įvyks 2023 m. sausio 30 d., 16:00 val. nuotoliniu būdu.  

Prisijungimo nuoroda: 

https://us02web.zoom.us/j/89891095552?pwd=WlI5eTVGeDR5cEg2MnkwSXBlQWNIUT09 

Meeting ID: 898 9109 5552; Passcode: 666780 

Motyvuotas pastabas ir pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų sprendinių galima teikti projekto rengėjui 

el. paštu rasa.pumputiene@splius.lt iki viešojo susirinkimo pabaigos (iki 2023-01-30 17:00 valandos). 

 

 

Projekto vadovė, Architektė     Rasa Pumputienė 

mailto:savivaldybe@moletai.lt
mailto:rasa.pumputiene@splius.lt
mailto:reception@tele2.com
http://www.moletai.lt/
https://us02web.zoom.us/j/89891095552?pwd=WlI5eTVGeDR5cEg2MnkwSXBlQWNIUT09
mailto:rasa.pumputiene@splius.lt

